
UCHWAŁA NR LIV.574.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Klembów na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Klembów stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIX/215/08 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 58 poz., 1478 z późn. zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co 

następuje:    

   

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Klembów na 2024 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.   

   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Klembów.  

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący 
      Rady Gminy 
 
 /-/ Michał Wąsik 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr LIV.574.2024 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Termin 
realizacji 

Tematyka Osoby 
odpowiedzialne  

 
I 

kwartał 

 

• Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2024 

 

• Przedłożenie Radzie Gminy planów pracy komisji stałych 
z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

 

• Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego oraz podejmowane działania zmierzające do 
zmniejszenia przestępczości na terenie gminy 

 

• Informacja Wójta Gminy w sprawie wykonania inwestycji 
Gminy Klembów za okres mijającej kadencji 2018-2024 

 
Przewodniczący 
Rady 
 
Przewodniczący 
Komisji 
 
 
Komendant 
Policji 
 

Wójt Gminy 
 

 
II 

kwartał 

 

• Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za rok 2023 
 

• Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za rok 2023 i przyjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
dla wójta 
 

• Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy 
Klembów z organizacjami pozarządowymi za rok 2023 
 

• Raport o stanie gminy 
 

• Analiza gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie 
Klembów 

 

 
Dyrektor  
GOPS 
 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 

 
III 

kwartał 

• Informacje o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
pierwsze półrocze 2024 roku 
 

• Informacja o realizacji wydatków majątkowych za             
         I półrocze 2024 

 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych            
w Gminie Klembów za rok 2022/2023 

 

 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
 
Wójt Gminy 
 
 
Dyrektor CUW 
 



 

• Sprawozdanie z realizacji wydatków budżetowych, które 
nie wygasły z końcem roku budżetowego 2023 

 

 
 
Wójt Gminy 

 

 
IV 

kwartał 

• Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 
 

• Dyskusja w sprawie inwestycji przewidzianych do 
realizacji na rok 2025 
 

• Przyjęcie budżetu na rok 2025 
 

• Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2025 
 

• Przyjęcie i uchwalenia stawek podatków i opłat lokalnych 
na rok 2025 

 

 
Przewodniczący 
Rady 
 
Wójt Gminy 
 

Wójt Gminy 
Skarbnik 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 

 
W 

zależności 
od 

potrzeb 

• Spotkania z radnym powiatowym  w sprawie inwestycji 
na terenie Gminy Klembów  
 

• Zmiany w budżecie Gminy Klembów oraz Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na rok 2024 

 

 

 

 

 


